

# **SvineXperten ApS**

**Hobrovej 437  
9200 Aalborg SV  
CVR-nr. 38 36 82 22**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
27. februar 2023

---

Henrik Hardboe Galsgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SvineXperten ApS  
Hobrovej 437  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 38 36 82 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aalborg

### Bestyrelse

Laury Kristoffersen, formand  
Henrik Hardboe Galsgaard, næstformand  
Lars Tolstrup  
Jesper Lousdal  
Morten Yde Kirk  
Merete Dahlgaard Frederiksen

### Direktion

Torsten Gruhn, direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og aktivitet er at udøve svinerådgivning på specialist niveau samt serviceydelser til svineproducenter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.110.698, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 542.786. Det negative resultat er ikke tilfredsstillende og båret af en stærkt stigende efterspørgsel efter rådgivning og serviceydelser. Dette fald i efterspørgsel gælder generelt i rådgivningsbranchen til svineproducenter som følge af udfordrede afsætnings- og bytteforhold til dansk svineproduktion i 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.521.877</b>	<b>4.319.526</b>
Personaleomkostninger	1	-3.603.864	-4.472.341
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.081.987</b>	<b>-152.815</b>
Finansielle indtægter		297	0
Finansielle omkostninger		-29.008	-12.434
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.110.698</b>	<b>-165.249</b>
Skat af årets resultat		0	36.355
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.110.698</b>	<b>-128.894</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.110.698	-128.894
		<b>-1.110.698</b>	<b>-128.894</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		858.971	915.072
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	42.063	64.283
Udskudt skatteaktiv		223.949	223.949
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		36.355	36.355
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.161.338</u></b>	<b><u>1.239.659</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>590.546</u></b>	<b><u>314.345</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.751.884</u></b>	<b><u>1.554.004</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.751.884</u></u></b>	<b><u><u>1.554.004</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		-593.786	516.912
<b>Egenkapital</b>		<b>-542.786</b>	<b>567.912</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		241.637	276.313
Gæld til associerede virksomheder		1.526.065	308.708
Anden gæld		526.968	401.071
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.294.670</b>	<b>986.092</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.294.670</b>	<b>986.092</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.751.884</b>	<b>1.554.004</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	516.912	567.912
Årets resultat	0	-1.110.698	-1.110.698
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>51.000</b>	<b>-593.786</b>	<b>-542.786</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.285.078	4.059.161
Pensioner	274.092	352.904
Andre omkostninger til social sikring	44.694	60.276
	<u><b>3.603.864</b></u>	<u><b>4.472.341</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
<b>2 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>42.063</u>	<u>64.283</u>
	<u><b>42.063</b></u>	<u><b>64.283</b></u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger.		